
 

 

 

 

 

Administración Municipal 
Departamento de Informática 

 

 

LICITACIÓN PUBLICA DENOMINADA “ADQUISICIÓN DE CRÉDITOS 
GCP O SIMILAR” ID MERCADO PUBLICO 2322-208-LE24 

 
 
 
 
 
 
 

1. IDENTIFICACION DE LA PROPUESTA 
LICITACION DENOMINADA A TRAVES DEL PORTAL MERCADO PÚBLICO 

“Adquisición de Créditos GCP o Similar”. 
 
 

2. GENERALIDADES  
Fecha de Adjudicación para Licitación, a través, del Portal Mercado Público de “Adquisición de Créditos 
GCP o Similar”, día 18/10/2024. 
 
 

3. ANALISIS DE LA OFERTA 
Según licitación efectuada por el Portal Mercado Público N.º 2322-208-LE24, publicada el día 
04/10/2024 y con fecha cierre el día 15/10/2024, a través del portal, se presento1 (una) empresa a través 
del sistema: 

 
RUT NOMBRE O RAZON SOCIAL 

76.967.855-7 IPNET CHILE SpA 

 
 

4. CRITERIOS DE EVALUACION  
 

 
 
 

5. SUGERENCIAS DE ADJUDICACION. 
 

Según análisis efectuado y de acuerdo con las especificaciones requeridas, el encargado de Informática 
Municipal como evaluador de la propuesta, se permite sugerir se adjudique al RUT 76.967.855-7 IPNET 
CHILE SpA. 

  
        
 
 
 

INFORME RAZONADO N.º E-IR1016111541-2024

Vallenar, 16/10/2024

Este documento ha sido suscrito por medio de una Firma Electronica Avanzada según lo señalado en la Ley Nº 19.799.
El documento original puede ser visualizado en https://aplicaciones.vallenar.cl ingresando el siguiente código de verificación :
mjsh20241016-25491

magl


		2024-10-16T11:16:05-0300
	Vallenar, Chile
	Acto Administrativo Electrónico Alcaldicio




